. f. et di. ibidem xx.d.

De abbate de Thorneton pro un. f. in Kelyngholme, quod predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^. Superonerantur de

xiij. s. iiij.d.

De abbate de Neubous pro di. f. ibidem etc. {as in irrevious entry).

De abbate de Thorneton pro di. f, ibidem etc. {as in previous entry).

De Rogero Wentworth pro iij^ parte un. f. in Kelyngholme et Goushill, quam
Rogerus de Goushill quondam tenuit - - - - -

ij.s. ij.(/. oh. 5"

De tenentibus terrarum quondam Stephani de Keleby tenentibus terram suam in

Keleby, set nescitur pro quanto.

De tenentibus terrarum quondam Matilda de Avereyn pro vij. partibus un. f. in

ScoTTON. Nichil hie, eo quod feodum ignoratur, ac pro eo quod iidem collectores

etc. [cancclled~\. Onerantur super compotum de v.s. x.c7.

De Johanne Turnay, Ricardo Parteney, et Johanne Gunthorp, qui separatim
tenent

iiij*^'*'" partem un. f. in NoRxnoRP, quondam Nicholai de Hale. Nichil, quia
minus

iiij*^^ parte etc.

De tenentibus terrarum quondam Johannis Cobbe pro vj** parte un. f. in

Cletham. Nichil, quia contra etc.

De Nicholao Segrave pro iiij''^ parte un. f. in DuiVSTALl, quondam Johannis

Bayous ------------ xx.cZ.

„ ffeodorum :
— v. f.

iij. quart, octogesima pars et cccxx* pars. f.

jdenariorum:
— xxxix.s. viij.(?. 0^. (f.

Feoda THOME DE GRISLEY.

De tenentibus terrarum quondam Radulphi de Welwyk pro viij* parte un. f. in

Barxetby. Nichil, quia contra etc

De tenentibus terrarum quondam Gilberti de Briddeshale pro viij'* parte un. f,

in eadem. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Johannis filii Philippi de Barnetby pro

xx*" parte un. f. in Someretby. Nichil, etc.

De Willelmo Tirwhit, milite, pro di. f. m. in Bekehy, quondam Johannis

Skypwith iij.s. iiij.J.

De domina Johanna Mafesyn pro di. viij* parte et vj^* parte un. f. in Haynton,

que Johannes de Bullyngbroke quondam tenuit . - - -
iij.s. iiij.ci.

De priore de BuUyngton pro viij*' parte et xv"* parte un. f. ibidem, quas

predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De priore de Sixhill pro viij^^ parte dicti f. ibidem, quam predecessores etc.

Nichil, etc.

De abbate de Kyrkestede pro xx''' parte predicti f. ibidem, quam predecessores

etc. Nichil, etc.

o ffeodorum :
— i. f.

bumma- , .
; „ ,.,•;,• 7

(denariorum :
—

vj.s. viij.(/.

296 LINCOLN.

Feoda JOHANNIS DE NEVYLL, Forester.

Da Henrico Kidford pro di. f. m. in Irby, quod Johanna Ridford quondam
tenuit iij.5. iiij.d.

De abbate de Grjinesby pro x=> parte dicti f. ibidem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De aliquo subsidio di. f. m. quondam Johannis Malet et tenencium suorum in

Irby. Nichil hie, eo quod dividitur inter parcenarios, videlicet inter Thomam de

Bello Monte, Isabellam Malet, quondam uxorem dicti Johannis Malet, ut pro dote

sua, et uxorem nuper Willelmi Malet, ut pro dote sua, et sic nulla pars etc.

De Willelmo Maigne (sic), Johanne Grengley, et Johanne Hawe, pro un. f. m. in

Helyng, Clee, et alibi, quod Wilielmus Moigne quondam tenuit -
vj.s. viij.fZ.

De Rogero Barneston pro di. f. m. in Magna Cotes, quod Thomas de Barneston

quondam tenuit. Nichil hie, eo quod dictum di. f. tenetur in socagio et non

servicio militare, ac pro eo quod iidem collectores etc. [cancellccl] . Onerantur

super compotum de iij.s. iiij.c^.

De tenentibus terrarum quondam Johanne, uxoris Ricardi Cotes, pro x* parte

un. f. in Parva Cotes. Nichil, quia contra etc.

De domino de Bello Monte pro ix. purtibus et Ix^ parte un. f. in Ltnwode, que
Johannes Bayous quondam tenuit. Nichil hie, eo quod idem dominus de Bello

Monte est infra etatem et in custodia domini regis [canccllcci] . Superonerantur
de vj.s.

De priore Hospitalis Sahcti Johannis pro iiij''' parte un. f. in Normanby.

Nichil, etc. [cancellcdl^. Onerantur super compotum de xx.d.

De Johanne Thetilthorp pro iiij^^ parte un. f. m. in Croxby, quondam Willelmi

Croxby ----- xx.cZ.

De priore de Sixhill pro iij^ parte et vj^* parte un. f. in Herdwyk et Wycham,

quas predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile \_canccUed~\ .

iSuperonerantur de
ij.s. ij.d. oh.

De abbate deNewhous pro vj** parte un. f. in Herdwyk, quam predecessores etc.

Nichil, causa predicta.

De Henrico Ridford pro iiij*^ parte un. f. in Eothewell, de illo di, f. quod
Radulphus de Retford quondam tenuit - - - - - - xx.d.

De residua
iiij*=^ parte predicti di. f. ibidem non respondent, eo quod dividitur

inter parcenarios, videlicet inter Thomam de Bello Monte, Isabellam, que fuit uxor

Johannis Malet, et uxorem nuper Willelmi Malet, et sic minus
iiij*'^ parte etc.

Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Roberti de Rothewell pro viij* parte et xl* parte
un. f. in Netylton. Nichil, etc.

De priore de Sixhill pro x** parte dicti f. in eadem, quam predecessores etc.

Nichil, etc.

De abbate de Newhous pro iiij'^ parte dicti f. in eadem, quam predecessores etc.

Nichil, quia decimabile [cancelled'] . Superonerantur de xx. d.

1
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De heredibus Hugonis Crescy pro iij. partibus un. f. x* parte et c^^ (parte) un. f.

ibidem, qiias Johannes de Hiindon quondam tenuit - - - - v.s.

De Waltero Taylboys pro di. f. in Faldyngworth, quod comes de Angos

quondam tenuit - - - - - - - - -
iij.s. iiij.cZ.

c, ffeodorum :
—v. f. di. minus xxxvii* parte,

feumma-^ J . ••77
T (denariorum :

—
xxxvj.s. vj.rt. 00.

Feoda EOBERTI del HAY.

De Johanne, duce Bedfordie, pro iij. partibus, v^'"* parte, et xlviij. parte
un. f. in BoREWELL, MoLTOX, Carleton, et Walmesoare, quas Nicholaus de

Cantilupo et Johannes de Kyrketon quondam tenuerunt - - - v.s.

De abbate de Barlynges pro xxxiiij'^ parte dicti f. quam predecessores sui

quondam tenuerunt. NichiJ, quia contra etc.

d ffeodorum :
—111. partes un. f.

Summa ], •
•' ^

denanorum :
—v. s.

Feoda COMITISSE DE BOLYNGBROKE.

De tenentibus terrarum quondam Elene uxoris [Johannis] de Otteby pro

iij. quart, un. f. in Ellyngton. Nichil hie, eo quod feodum ignoratur, ac pro eo

quod iidem collectores etc. [cancelled] . Onerantur super compotum de v. s.

De domino de WiHughby et heredibus Johannis Braytoft pro iij. partibus un. f. m.
in Thetilthorp, quas Johannes de Willoughl)y quondam tenuit - - v.s.

De abbate de Newsome pro iij. partibus un. f. m. in IIotoft et alibi, quas
Robertus Roude et alii quondam tenuerunt. Nichil hie, quia dicunt quod solvit

^mas pj.Q eisdem quando regi conceduntur, ac pro eo quod iidem coUectores etc.

[cancelled']. Onerantur super compotum de v.s.

De abbate de Hauenby pro iij. partibus di. f. in Trusthorp et Fulsthorp, quas
Petrus de Legburn quondam tenuit Nichil hie causa predicta [cancelled].
Onerantur super compotum de ij.s. \'].d.

De abbate de Parco Lude pro di. f. in FArvLESTiioRPE et Thurlesthorpe, quod
Robertus Haxham quondam tenuit. JNichil hie, causa predicta [cancelled].

Onerantur super compotum de iij.s. iiij.c?.

De Willelmo Asfordby pro iiij^' paite un. f. in Asfordby, quondam Willelmi

Asfordby
------------ xx.cZ.

De tenentibus terrarum quondam Mabilie Loveney, qui teneut villain de

TnoRYSBY, set nescitur pro quanto.

De tenentibus terrarum quondam Anne de Brendale (rectius Grendale) in

Ulceby et alibi, quas predicta Anna quondam tenuit. Nichil, quia contra etc.

De Henrico Plesyngton, milite, pro di. f. m. in Toynton et alibi, quod Robertus

de Toynton quondam tenuit ------- iij.s. iiij.rf.
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De heredibus Thome de Belesby pro un. f. m. in Hoesyngton et Stykford,

quod Willelmus de Belesby et Ricardus Irford quondam tenuerunt. Nichil hie,

eo quod idem heres est infra etatem etc. [cancellect] . Superonerantur de vj.s.

viij.c^.

De abbate de Tupholme pro iiij** parte un. f. in Boeeth, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancellect]. Superonerantur de

XX. d.

De domina de Clathorp, Willelmo Barkeworth, magistro Hospitalis Sancti

Johannis, et heredum Ade Wandevyle, qui separatim tenent di. f. et viij. partem
un. f. in Skamelsby, quod Simon de Clathorp et alii quondam tenuerunt. Nichil

hie, eo quod nulla pars etc.

De abbate de Revesby pro viij* parte dicti f. in Sicamelsby, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De
iij. partibus et viij* parte un. f. m. iiij** parte excepta in Salmanby,

ScRAYFELD, et Hameryngham, quoudam Johannis Bohun et Philippi Cbauncy.
Nichil hie, eo quod dividuntur inter Eicardum Deryng, Willelmum Larethorp,
Willelmum Haungefyn, et tenentes terrarum quondam Eoberti Toures, qui illud

tenent separatim, sicut continetur etc.

De Johanne Kyghley pro iiij^^ parte predict! f. m, ibidem, quam iidem Johannes

et Philippus quondam tenuerunt .....-- xx. d.

De abbate de Revesby pro iij. partibus dicti f. in Skamelsby, quas predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled] . Superonerantur de

v.s.

De priore de Ormesby pro viij=^ parte dicti f. in eadem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt, Nichil causa consimili.

De Johanne de Langton pro iij* parte un. f. in Langeton, quondam Johannis de

Langeton ---------- ij.s. ij.d. oh. q"

De tenentibus terrarum quondam Thome de Dalby pro vj^ parte et xxiiij'* parte
un. f. in Sauxsethorp, Langeton, et alibi, quas Thomas de Dalby quondam
tenuit. Nichil, quia contra etc.

De capitulo Lincolnie pro xxiiij^^ parte dicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, etc.

De priore de Ormesby pro iij. partibus et viij* parte un, f. in Parva Gryjiesby,

quas predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled] .

Superonerantur de v. s.

De Roberto Hastynges pro iiij*^ parte un. f. in Irby, quondam Roberti

Hastynges ----.-.-._. xx,<^.

De abbate de Croylland pro iij, partibus dicti f, in Bokenall, quas predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled]. Superonerantur de

v.s.

De tenentibus terrarum quondam Ricardi de Roose pro viij* parte un. f. in

Alesby. Nichil, quia contra etc.

De Johanne Leverton pro iij. partibus et viij* parte un. f. in Otteby, quas
tenentes Alexandri Pyklyngton quondam tenuerunt - - - - v.s.
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De feoft'atis terrarum Margarete Wythyrwyk pro ij.
f. in Normanby et Claxby,

que Willelmus Barkeworth quondam tenuit . . . .
xiij.s. iiij.cL

De priore Hospitalis Sancti Johannis pro di. f. ia eisdem villis, quod
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, causa superius annotata [j:aiiceUc(Q.
Onerantur super compotum de xl.d.

De tenentibus terrarum quondam Jacobi de Roos pro partibus di. f. in

NOKMANBY ij.s. VJ.cZ.

De Alexandro Farewell pro un. f. in Howton, quod Rogerus Asgarby quondam
tenuit - - - - - - - - - - -

vj.s. viij.d.

De Jobanne Thorysby pro iiij*'"^ parte un. f. in Thoryswey, quam Johannes

Lyssyngton quondam tenuit - - - - ~ - - - xx.d.

De eodem Johanne pro di. f. et
Ij-"^ parte un. f. in Croxby, que Willelmus Ci'oxby

quondam tenuit -----....
iij.s. iiij.rZ.

De tenentibus terrarum quondam Hugonis de Benyngworth pro di. f. m. in

Thorgramby. Nichil hie, eo quod neque de terris neque de tenentibus ignoratur,
ac pro eo quod iidem collectores etc. [caticelled^ . Onerantur super compotum de

iij.6'. iiij.fZ.

e ffeodorum :
—xiiii. f. et xii* pars un. f.oumma ], . .A. ,. . .

J ^ , , _

(denanorum:—luj.Li. xiij.s. x.d. oh. 5".

Feoda PETRONILLE DE CROUNE.

De domino de Saleby pro un. f. in Sale]5Y, quondam Johannis Hardeshill

vj.s. viij.cZ.

De domino de Cromewell pro di. f. in Thoresthorp, quod Johanna, quondam
uxor Johannis de Bernak, quondam tenuit -----

iij.s. iiij.cZ.

De tenentibus terrarum quondam Roberti filii Simonis pro iij. partibus un. f. in

Brigeslb et Watii. Nichil hie, eo quod tenentes ignorantur, ac pro eo quod
iidem collectores etc. [cancelled^. Onerantur super compotum de v. 5.

De Thoma Blyton, clerico, pro di. f. in Askeby, Brigesle, et Wath, quod
Willelmus Blyton quondam tenuit ------

iij.s, iiij.rf.

De tenentibus terrarum quondam Johannis de Rothewell pro iij'^ parte un. f. in

Urby. Nichil hie, eo quod neque de tenentibus, neque de tali villa ignoratur in

partibus predictis, ac pro eo quod iidem collectores etc. [cancelled^. Onerantur

super compotum de ij.s. ij.d. oh. (f .

De abbate de Gryinesby pro xij* parte di. f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Johannis de Loudham pro xiij* parte un. f. in

Someresby. Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Johannis Cryspyn, tenentibus unam bovatam
terre in Keleby pro octogesima parte un. f. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Johannis de Saunton pro v*^ parte un. f. in

ScOTTON. Nichil, etc.
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De aliquo subsidio
iiij°^" parcium un. f. in Blyton, quas Johannes Stoceth,

Johannes Tryhampton, et Thomas de Asseby quondam tenuerunt. Nichil hie, eo

quod dividitur inter Thomam Stoceth, heredes Johannis Trihampton, Thomam de

Asseb}', et heredes Willelrai Johnson, qui illas tenent separatim, et nulla pars etc.

Nichil, quia contra etc.

c ffeodorum :
—

ij.
f. tres partes et iij^ pars un. f,

jdenariorum :
—xx.s. v.cZ. oh. q"- .

Feoda COAIITIS DE FEEEAEIIS.

De tenentibus terrarum quondam Hoberti Sprotlyng pro xx* parte un. f. in

Tathewell. Nichil, quia contra etc.

De aliquo subsidio di. f. m. in Farford, quod Johannes de Dacres quondam
tenuit. Nichil hie, eo quod dividitur inter Johannem Henage, heredes Johannis
de Themylby, et Isabellam, que fuit uxor dicti Johannis Themylby, et nulla

pars etc.

De abbate de Hauenby, Hamone Sutton, Thoma Fitz Willyam, priore de

Markeby et aliis pro iij. quart, un. f. in Maydenwell, quas Robertus de Colvyle
et alii quondam tenuerunt. Nichil hie, eo quod dicta

iij. quart, dividuntur

separatim inter eosdem abbatem, Hamonem, Thomam Fifz William, priorem de

Markeby et alios, et nulla pars etc.

De domino de Welle pro ij. partibus un. f. m. in Conyngesholme, quas Johannes
filius et heres Ade de Welle quondam tenuit - . . .

iiij.s. vj.c^.

De Roberto Elande pro iiij** parte ,un. f. in JLvlyngton, quondam Marie
de Legborne ..--.-...._ xx.cZ.

De tenentibus terrarum quondam comitis de Angos et abbatis de Waltham, qui

separatim tenent
iiij. partem un. f. in Hameryngham, quam iidem abbas et comes

quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De abbate de Revesby pro xij* parte dicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Amabille Charnells pro xiiij. parte un. f. in

Sauxthorp. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum ejusdem Amabille pro ccxl. parte un. f. ibidem.

Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Roberti Malthorp pro xx* parte un. f. ibidem.

Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Johannis filii Willelmi pro xij* parte un. f.

ibidem. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Johannis de Wyllughby et Philippi de

Somervyle pro xj* parte un. f. m. in Wynceby. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Rogeri de Stratton pro vj^*^ parte un. [f.]
in

Oxcome. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum predict! Rogeri pro x*^ parte un. f. ibidem. Nichil, etc.
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De tenentibus terrarum quondam Johannis de Swaby pro xx^ parte un. f.

ibidem. Nichil, etc.

De priore de Bullyngton pro xxx'' parte dicti f. ibidem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De domina ducissa Eboraci pro di. f. m, in Fulletby, quondam Johannis

Wyllughby iij.s. iiij.cZ.

De Johanne Dymok pro iij^' parte un. f. ibidem, quondam dicti Johannis

Wyllughby ij.s. ij.d. 06. 5"

De abbate de Kyrkestede pro x^ parte dicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De Isabella, relicta Johannis de Teuelby, pro iiij^'' parte un. f. in Teford, quam
Alicia Benyngworth quondam tenuit - - - - - - - xx.d.

De tenentibus terrarum quondam comitis de Angos pro xvj"^ parte un. f. in

Langeton, quam Philippus de Kymo quondam tenuit. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Hugonis de Ketelesby pro x'^ parte un. f. in

Brynpiill. Nichil, etc.

De domino de Kyme pro iij'' parte trium parcium un. f. in Fryskeney et alibi,

quas tres partes Nicholaus de Cantilupo quondam tenuit - - - xx.d.

De priore Sancte Katerine pro iiij^'' parte un. f. in eadem, quam predecessores

sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancdlccQ . Superonerantur de

XX.(/.

De tenentibus terrarum quondam Johannis Orby pro iij. partibus un. f. in

Fryskeney, Waynflete, et alibi, non respondent, eo quod tenentes ignorantur, ac

pro eo quod iidem collectores etc. [cancelled]. Onerautur super compotum de

v.s.

Nee respondent de aliquo hujusmodi subsidio
ij,

f. et di. de illis iij. f. et di. que
comes de Angos quondam tenuit in Calceby, Swaby, Clathorp, Malberthorp,

TiiETYLTHORP, et alibi, eo quod non audent propter metnm mortis aliquod

subsidium de predictis ij.
f. et di. levare, ut dicunt super sacramentum suum

[cancelled]. Onerautur super compotum de xvj.s. viij.ti

Nee respondent de aliquo hujusmodi subsidio de Thoma Fitz William pro un. f.

dictorum
iij.

f. et di. in Malberthorp, eo quod superuodatur cum aqua maris ac

pro eo qiiod iidem collectores etc. [cancelled] . Onerautur super compotum de

vj.s. viij.cZ.

De abbate de Bardeney pro un. f. in predictis villi^--, quod predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled]. Superonerantur de

vj.s. viij. tZ.

De domina de Swaby pro iij. partibus un. f. m. in Swaby, Thurleby, Billesby,
et alibi, quas Johannes de Coventre quondam tenuit - - - - v.s.

De priore de BuUyngton pro iij. partibus un. f. in Billesby, Hotoft, et alibi,

quas Willelmus Bavent quondam tenuit. Nichil hie, eo quod dictus prior dicit

quod solvit x'** pro eisdem, quaudo regi conceduutur, ac pro eo quod iidem

collectores etc. [cancelled]. Onerautur super compotum de y.s.
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De priorissa de Legborne et abbate de Parco Lude pro un. f. in Legborne,
Calthorp, et alibi, quod Robertas de Legborne quondam tenuit. Nichil hie,

causa predi^ta [cancelled^. Onerantur super compotum de vj.s. viij.cZ.

De abbate de Barlynges pro iij. partibus et xxiiij* parte un, f. in Newbell, quas
Johannes Bayus et alii quondam tenuerunt. Nichil hie, causa consimili

[canceUc(t] . Onerantur super compotum de v.s.

De eodem abbate pro \** parte et cc™* parte dicti f. quas predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De Willelmo Dougherty, Johanne Beseby, Willelmo Ratheby, Roberto Wyntre,
et heredibus Johannis Ratheby pro iij. partibus un. f. in Horsyngton, et alibi,

quas Robertus Myley quondam tenuit. Nichil, quia contra etc.

Ds tenentibus terrarum quondam Willelmi de Harsyk pro vj** parte un. f. in

FowLESTOWE. Nichil, etc.

De domina Johanna Fawconbergh et Johanne Lyle pro un. f, et iiij^* parte
un. f. in Whiten, quod Johannes de Fawconberge quondam tenuit, viij.s. iuj.d.

De priore de BuUyngton pro xv^ parte un. f. ia Foletby, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De aliquo subsidio
ij. parcium residuarum de dictis

iij. partibus ibidem. Nichil

hie, eo quod dividuntur inter Johannem Straunge, Walterum Pereson, et

Willelmum Pereson, qui illud tenent separatim et nulla pars etc.

r. (feodorum:—xij. f. et i. quart.bummaK . •!...,. J ^, , .

(aenariorum:—nij.«. xx.rf. ob. cf.

Feoda WILLELMI ALBINI DE BELVEEE.

De tenentibus terrarum quondam Rogeri West pro v^* parte un. f. in Foderby.

Nichil, quia contra etc.

De priore de Ormesby pro x'^ parte un. f. ibidem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De capitulo Lincolnie pro iiij'^ parte et xx** parte ibidem, quas predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De Johanne Thoresby pro iiij^^ parte, v** parte, et
iiij^'' vj'* parte un. f. m. in

Croxby, quas Willelmus Sybry quondam tenuit xx.d.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi de Graunt pro viij* parte un. f. m.
in Bynbrok. Nichil, quia contra etc.

De iiijta parte un. f. m. in Coryngham, quam Johannes de Bolyngbroke
quondam tenuit. Nichil hie, eo quod iij* pars dicte

iiij® partis est in manibus
regis et residue in manibus Ricardi Waterton, et sic nulla pars etc. Nichil, etc.

De priore Hospitalis Sancti Johannis pro iiij*'^ parte un. f. in predicta villa,

quam predecessores sui quondam tenuerunt xx.d.

De abbate de Barlynges pro di. f. in Carleton, quod predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^. Superonerantur de iij.s. iiij.cZ,

o _, ffeodorum :—i. f.
Summa], .

-^
. ... ,

Idenanorum :
—

vj.s. viij.a.
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Feoda WILLELMI et KICARDI DE PEERCY.

I)e abbate de Kyrkestede pro viij-' parte un. f. in Germonthoep et Luthna,

quam predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De Patricio Skipwith et Alecia, que fuit uxor Jobannis Skipwytb, pro iij* parte

un. f, in Parva Carleton, quam Kobertus Darcy quondam tenuit. Nichil hie, eo

quod predicta Alecia tenet
iij'"^'" partem dicte iij® partis nomine dotis sue et sic

minus
iiij^'"^ parte et<;.

De Ricardo Chaumberleyn pro iiij*'' parte un. f. in Carleton et Riston. quam
Ricardus Chaumberleyn et Robertus de Legborne quondam tenuit - xx.d.

De domino de Kyme pro iij. partibus et xl. parte un. f. in Elkyngton, quas
Nicholaus de Cantilupo quondam tenuit - - - - - - v.s.

De' priore de Ormy^by pro x* parte un. f. in predicta villa, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De heredibus Johannis Chamberleyn pro di. f. et xiij^ parte un. f. in Wykenby
iij.s. iiij.cZ.

De priore de Sixhill pro v*^ parte un. f. in Kevermond, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De Johanne Ratheby pro iiij''' parte un. f. in Covenham de ilia iij* parte et

sij* parte ibidem, quas Radulphus Hauley quondam tenuit - - - xx.d.

De residua vj'" parte, quam predictus Radulphus quondam tenuit. Nichil, quia
contra etc.

De tenentibus terrarum quondam dicti Radulphi Hauley pro un. f. in hoc

comitatu et comitatu Eboraci. Nichil hie, eo quod locus ignoratur de quo levare

debent etc.

De abbate de Kyrkestede pro iiij^^ parte un. f. in Covenham, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De priore de Ormesby pro xl. parte un. f. ibidem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De priore de Sixhill pro xl. parte predicti f. ibidem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Radulphi Montour pro viij* parte un. f. in

Covenham. Nichil, etc.

De priore de Ormysby pro v*^ parte un. f. in Foderby, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De Thoma Cumberworth, milite, pro di. f. in Somerby, quondam Willelmi

Ergum - - - - - - - - - - -
iij.s. iiij.cZ.

De priore de Kyme pro di. f. in ImyngHxUI, quod comes de Angos quondam
tenuit. Nichil hie, eo quod idem prior dicit quod solvit x''' pro eodem, quando

regi conceduntur, ac pro eo quod iidem collectores etc. [(:ancellcd^ . Oncrautur

super compotum de iij.s. iiij.c^.

De Rogero Kelke pro di. f. in Barnetby et Roxston, quod Johannes de

Roxston quondam tenuit - - - - - - - -
iij-S. iiij.cZ.
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De heredibus Robert! Darcy et heredibus Grilberti Day pro iiij** parte un. f.

in Carleton. Nichil hie, eo quod heredes die tornm Koberti et Grilberti tenant

dietam iiij'*"" partem divisim et sie minus iiij"^" parte etc.

De priore de Ormesby pro di. f. in Parva Grymesby, quod predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelleit] . Superonerantur de

iij.s. iiij.cZ.

ci ffeodorum:— iii. f. et iii. quart, un. f.

oumma-^ 1 .
-' ** ^

[denariorum :
—xxv. s.

Feoda WILLELMI EOOS.

De Roberto Elande pro un. f. de illis
ij. f. que Robertas Breton et Johannes de

Tyryngton quondam tenuerunt in Hatton et Paunton - -
vj.s. viij.fi.

De heredibus Johannis Tyryngliam pro alio f. dictorum
ij.

f. ibidem. Nichil

hie, eo quod idem heres est infra etatem etc. [cancelled], Superonerantur de

vj.s. viij.cZ.

De Johanne Fulnetby pro iiij*^* parte un. f. in Fulnetby, quam Johannes

P^ulnetby quondam tenuit --------- xx. d.

De eodem Johanne pro iiij''* parte un. f. in Hellethorp, quondam Johannis
Burdet ------- xx.d.

De Simone de Marton pro iiij** parte un. f. in West Tyryngton, quam
Willelmus de Tutteley et Willelmus de Handysacre quondam tenuerunt xx. d.

De Nicholao Willughby pro di. f. in iiij^^ parte excepta in Rande, quod
Nicholaus Bu(r)dyt quondam tenuit ------ iij.s. iiij.c?.

De priore de BuUyngton pro iiij^'^ parte de predicto f. quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Johannis de Kent pro di. f. in Colleby.
Nichil hie, eo quod neque de villa neque de tenentibus ignoratur (sic) in partibus

predictis etc. [cancelled], Onerantur super compotum de iij.s. iiij.cZ.

o (feodorum :
—iii. f. et iii. partes un. f.

bumma^j .
-^ '• ^

(denariorum :
—xxv. s.

Feoda que tenentur de REGE in capite, et de ALUS HONORIBUS.

De heredibus Thome de Themylby pro iiij'^ parte un. f. m. in Askeby xx.cZ.

De priore de Alvyngham pro vj*^ parte un. f. in Kedyngton, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De heredibus Thome de Endyrby pro di. f. in Theford et alibi, quod Johannes
filius Willelmi quondam tenuit------- iij.s. iiij.t?..

De abbate de Revesby pro ij. partibus un. f. in predictis villis, quas predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled]. Superonerantur de

iiij.s. v.fZ.

I
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De magistro Hospitalis Leprosoniui pro vj^'* parte ud. f. in predictis villis, quam
pi'edecessores sui quondam tenueriint. Nichil, quia contra etc.

De capitulo Lincoluie pro vj** parte un. f. in Thefokd, quam predeeessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De heredibus Thome de Endyrby pro iij''^ parte uo. f. xxiiij** parte exeepta, in

SoMERBY, quam Johannes Sleyght quondam tenuit, non respondent, eo quod
Johanna, uxor quondam dicti Thome, tenet in dote

iij'^'" partem predicte iij'' partis,

et sic minus iiij*-' parte etc.

De capitulo Lincolnie pro predicta xxiiij''^ parte, quam predeeessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De Waltero Tallboys pro di. f. in Sotteby quondam comitis de Angos
iij.s. iiij.fZ.

De aliquo subsidio di. f. et xx""' partis un, f. in Haynton, quod Johannes de

Bolyngbroke quondam tenuit, non respondent, eo quod neque feodum neque tenentes

ignorantur (sic), ac pro eo quod iidem coUectores etc. [cancelled^;. Onerantur super

compotum de
iij.6'. iiij.cZ.

De priore de BuUyngton pro vj'^'' parte et xl^ parte de predicto f. quam
predeeessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De abbate de Kyrkestede pro xij* parte predicti f. quam predeeessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De priore de Sixhill pro viij* parte predicti f. quam predeeessores sui quondam,
tenuerunt. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum domini regis pro xx* parte predicti f. ibidem

Nichil, etc.

De magistro Henrico Willensi, magistro Sancti Egidii extra Lincolniam, pro

un. f. et di. et viij* parte un. f. in Stratton, qae Johanna Darcy quondam tenuit,

non respondent, eo (^uod dicit quod solvit x** pro eisdem, quando regi conceduntur,

ac pro eo quod iidem collectores etc. [cancelled'] . Onerantur super compotum de

x.s.

De Johanne Braytoft pro iiij"^ parte un. f. in Braytoft, quondam Willelmi

Bray toft. Nichil hie, eo quod uxor Gerardi Ludyngton tenet iij="" partem dicte

iiij'^ partis nomine dotis, et sic minus iiij'* parte etc.

De domino de Welle pro un. f. in Cumberworth de illo f. et iiij'* parte uri. f.

ibidem, que Johannes filius Ade de Welle quondam tenuit ibidem vj.s. viij.cZ.

De Thoma Cumberworth, milite, Thoma Walton, et aliis, qui separatim tenent

dictam
iiij''^'" partem, quam predictus Adam quondam tenuit, sicut continetur etc.

Nichil, quia contra etc.

De predicto domino de Welle pro un. f. in Aby et Strubby di. f. except o, quod

predictus Adam de Welle quondam tenuit ----- iij.s. iiij.c/^.

De Thoma Fitz William, abbate de Bardeney, abbate de Parco Lude, priorissade

Grenfeld, et heredibus Willelmi Testard pro predicto di. f. ibidem. Nichil hie, eo

quod iidem tenent predictum di. f. separatim et nulla pars etc.

De predicto domino de Welle pro iiij'"* parte un. f. in Sutton, quondam Ade de

Welle - . - - xx.d.

104G2 U
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De heredibus Stephani de Thornton pro iij* parte un. f. in Est Eayendale

ij.s. i].d. oh. q"-

De tenentibus terrarum quondam comitisse Lincolnie et comitisse de Kent pro

iij.
f. in HouTON, Humberston, et Teteney un. f. et di, exeeptis. Nichil hie, quia

in manu domini regis ut de ducatu suo Lancastrie, ac pro eo quod iidem

collectores etc.

De Thoma Burcham, heredibus Koberti Elkyugton, et Galfrido Sybsey, pro

iiij'* parte predicti f. et di. ibidem. Nichil hie, quia tenent separatim, et nuUus

eorum etc.

De Johanna de Ketchen et Elena de Founteney pro di. f. predicti f.

iij.s. iiij.c?.

De Johanne de Grrymesby pro iiij** parte dicti f. ibidem - - - xx. d.

De Johanne Arthur et Johanne Fraunkyssh pro di. f. dicti f. -
iij.s. iiij.cZ.

De Willelmo Fraunke, milite, pro di. f. in Clee et Uttekby, quondam Alani

Fraunke iij.s. iiij.d.

De tenentibus terrarum quondam Johannis Motetan pro xx^ parte un. f. in

Newton. Nichil, etc.

De Johanne Sotell, armigero, pro di. f. in West Kasyn, quod Robertus de Totell

quondam tenuit. Nichil hie, eo quod Johanna Pouger, tenet
iij^"' partem predicti

di. f. nomine dot is, et Isabella, quondam uxor Henrici Pouger, tenet aliam

jjljam partenr^ nomine dotis sue, et sic nulla pars etc,

De heredibus Petri Prilly pro vj''^ parte un. f. in Glentworth. Nichil, etc.

De predicto Johanne Sotell pro di. f. in Midel Rasyn, quondam Johannis

Pouger. Nichil hie, eo quod predicta Johanna tenet
iij'*^"' partem di. f. nomine

dotis sue, et Isabella, que fuit uxor Henrici Pouger, tenet residuam
iij"^"' partem

nomine dotis, et sic nulla pars etc.

De priore de Sixhill pro un, f. in Wyllyngham, quod predecessores sui quondam
tenuerant. Nichil, quia decimabile [i:ancdlcd'\. Superonerantur de vj.s. 'viij.

fZ.

De Henrico Walesby, Willelmo Neesfeld, et Johanne Beron, milite, pro iij,

partibus et
ciij''* parte un, f, in Otteby, quas Elizabetha, que fuit uxor Eicardi

Baron, quondam tenuit -.....--. v. s.

De abbate de Revesby pro viij'* parte et Ix. parte de predictis f. ibidem, quas
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De Thoma Sutton, Johanne Boys, et aliis pro iiij*'' parte un, f. m, in Staynton
et alibi, quam Claricia, que fuit uxor Johannis Scoteney, quondam tenuit, Nichil

hie, quia tenent separatim et nuUus eorum tenet per se predictam iiij*^™ partem.

De domino de Roos pro un. f, in Melton et alibi, quod domina Margeria de
Roos quondam tenuit ...-__..

vj.s. viij.cZ.

De abbate de Thorneton pro ij. f. in Wotton, di. f. excepto, que Ricardus

Stav^yn quondam tenuit. Nichil hie, eo quod dicit quod solvit x^^ pro eisdem,
quando regi conceduntur, ac pro eo quod iidem collectores etc. [ccencelled'].
Onerantur super compotum de x.s.

De Roberto Hattefeld pro di. f. predictorum ij.
f. ibidem, quod predictus

Ricardus quondam tenuit - -
iij.s. \u\.d.
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De aliquo subsidio un. f. m. in Wotton, Brunham, et Guxiiill, quod Hugo de
Watsond quondam tenuit, non respondent, eo quod dividitur inter dominum de

Koos, Johannem Aistreby, Henricuoi Filjers, Edmundum Gasgryke, Willehnum

Baron, Thomam Missendem, Johannem Garreu, et alios, et nulla pars eorum etc.

Nichil, quia contra etc.

De heredibus Willelmi Skipwitii pro un. f. in Kirnyngton, quod Robertus de

Saltfletby quondam tenuit. Nichil hie, eo quod idem heres est infra etatem etc.

[cancellciQ. Superonerantur de vj.s. viij.cZ.

De Henrico Percy, milite, pro un. f. m. in Gaynsburgh, quondam Johannis

Dercy --._.-.-.-. vj.s. viij.c?.

De tenentibus terrarum quondam Walteri Clerici pro di. f. in Yolthorp.
Nichil hie, eo quod tenentes ignorantur, ac pro eo quod iidem coliectores etc.

[canceUect]. Onerantur super compotum de vj.s. viij.cZ.

De duce Norfifolcie pro un. f. in Insula, quod Johannes de Moubray quondam
tenuit. Nichil hie, eo (juod tenetur per baroniam et non per servicium militate,
sicut etc.

De priore de Thornebolme pro di. f. in Appeley, quod predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia decimabile \_canceUcd^ . Superonerantur de iij.s. iiij.tZ.

De Johanne Langeton pro di. f. m, ibidem, quod Robertus Nevyll quondam
tenuit .--.--.---. iij-S. iiij.d.

De Johanne T^yle pro nn. f. m. in Saltcliff, quod Johannes de Insula quondam
tenuit. Nichil hie, eo quod idem Johannes est infra etatem etc. [cancelled^.

Superonerantur de vj.s. viij.cZ.

De Willelmo Saunton pro iiij^* parte un. f. in Scalby, quam Johannes Saunton

quondam tenuit ..-...--.- xx.cZ.

De Willelmo Tirwhit pro iiij'* parte un. f. ibidem, quam Willelmus Wascelyn

quondam tenuit ....------ xx.fZ.

De tenentibus terrarum quondam Thome Peytfyn pro di. f. ibidem. Nichil hie,

eo (juod feodum ignoratur, ac pro eo quod nullum subsidium etc. [cancelled].
Onerantur super compotum de

iij.s. iiij.c^.

De tenentibus terrarum quondam Thome Muchet pro di. f. Nichil, eo quod

neque feodum neque tenentes sive locus ignoratur (sic) de (|uibus possunt pro dicto

di. f. distringere etc. [canccdled']. Onerantur super compotum de iij.s. iuj.d.

De tenentibus terrarum quondam Alexandri Nevyle pro di. f. et viij" parte

un. f. in ScALiiY. Nichil hie, eo quod nullum subsidium etc. [cauccllcd].

Onerantur super compotum de iij.s. iiij.cZ.

De priore de Novo Loco pro iiij** parte et viij"* parte dicti f. quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile \_caiicclli'd] . Superonerantur de

XX. d.

De Gerardo Sothell pro iiij'=* parte un. f. in Redbourne, quam Rogerus

Nevyle quondam tenuit --------- xx.t/.

De priore de Bullyngton pro vj^*" parte dictorum f. ibidem, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.
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De domina Johanna Sothill pro iij"''^ parte un. f. in Eedbouiine, quamj
Willelmus Wassheby (recfius Wascelyn) (luondam tenuit -

ij.s. ij.r?. oh. q°

De priore de Thornliolme pro un. f, in Wadyngham et Staynton, quod

predecessores sui Nicholaus Turhay et Petrus de Hospitale quondam tenuerunt.

Nichil, quia decimabile [cancelled^. Superonerantur de vj.s. viij.r/.

De tenentibus terrarum quondam Eoberti Morley pro di. f. xx^ parte excepta
in Messyngham. Nichil hie, eo quod feodum ignoratur, ac pro eo quod iidem

collectores etc. [cancelled^. Onerantur super compotum de
iij. s.

De priore Hospitalis pro un. f. in Botilfoeth, quod predecessores sui quondam
tenuerunt, Nichil, quia decimabile [cancelled^ . Onerantur super compotum de

vj.s. viij.(7.

De Johanne Bate pro iij*^ parte un. f. in Cotes, quam Willelmus Helwell

quondam tenuit - - - - - - - -
ij.s. ij.d. oh. 5".

De eodem Johanne [pro] iij** parte un. f. in Ingham, quam Willelmus Helwell

quondam tenuit - - _ . . . . .
jj.s, ij.d. oh. q" .

De tenentibus terrarum quondam. Thome de Shefeld pro vj** parte un. f. in

Glentworth. Nichil, quia contra etc.

De priore de Catteley pro x"' parte et Ix''^ parte predicti f. quas predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Simouis Chapman pro viij* parte un. f. in

Glentworth. Nichil, etc.

De priore de Catteley pro xxiiij'** parte de predicto f. quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Petri de Beauchamp pro viij* parte un. f, in

Harpeswell. Nichil, etc.

De Johanne Kermonde pro iiij*"^ parte un. f. in Wylughton, quam Johannes

Seyntluce quondam tenuit. Nichil hie, eo quod magister de Wylughton tenet

teVciam partem dicte
iiij'^'' partis, et sic minus

iiij'^ parte etc.

De priore Hospitalis pro iiij'^ parte predicti f. ibidem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil etc. [cancelled~\ . Onerantur super compotum de

XX. d.

De comite Suffolcie pro un. f. in Blyburgh, quod Warennus de Bassyngbourne
quondam tenuit - - - - - - - - -

vj.s. viij.(/.

De Hamone Sutton pro iiijt=* parte un. f. in Outhenby de ilia iiij^^ parte et

xl* parte un. f. ibidem, quam Johannes filius Willelmi quondam tenuit ibidem
XX. d.

De viij^ parte et xl« parte predictis, que predictus Johannes filius Willelmi

quondam tenuit. Nichil, quia contra etc.

De abbate de Thorneton pro di. f. in eadem de predicto f. quod predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [caiiceUed']. Superonerantur de

iij.s. iiij.(/.

De capitulo Lincolnie pro x* parte dicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia contra etc.
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De tenentibus terrarum quondam Johannis Creukare pro iiij'^* parte un. f. in

Hakthorn - XX. fZ.

De capitulo Lincolnie pro xx'* parte et Ix* parte predict! f. quas predecessores

sui quondam tenuerunt. Niehil, quia contra etc.

De priore Hospitalis pro viij* parte, xx* parte, et cxx"^ parte predicti f.

Niehil, etc.

De tenentibus terrarum Thome Nevell pro vj'^'* parte un. f. in Faldyngworth.

Niehil, etc.

o ffeodorum :
—xxvi. f. di. f. et v'^''^ pars j. f.

bumma-! ,
. .•', •••7

(denariorum:
—ix. to. uij.s. viij.a.

Feoda johannis de WAKE.

De priore de Thorneholme pro di. f. in Feryby, quod predecessores sui quondam
tenuerunt. Niehil, quia decimable [ca)icdh'd'\ . Superonerantur de iij.s. iiij.J.

De heredibus Walteri de Kelyngholme pro viij'' parte un. f. in Thorp. Niehil,

quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi de Thorpe pro viij* parte un. f. in

Thorp. Niehil, etc.

c, ffeodorum:—di. f.

feummai -, •
,

(denariorum :— iij.s. inj.^/.

FEODA DE NOVO INVENTA PER INQUISICIONEM IN DIVERSIS HUNDREDIS.

De heredibus Johannis Themylby pro iiij'* parte un. f. m. in Polum et

Edlyngton de feodo de Gaunt. Niehil hie, eo quod Isabella, que fuit uxor

Johannis Themylby, tenet
iijc'-i'" partem dicte

iiij**^ partis nomine dotis sue, sicut

continetur etc. Niehil, quia contra etc.

De domino de Gray de Willughton pro di. f. in Hemyngby de feodo de rege

iij.s. iiij.(?.

De heredibus Roberli de Leeke pro iiij'-"^ parte un. f. in Stanyngote de feodo

diicis Lancastrie. Niehil hie, quia Johanna, que fuit uxor dicti Koberti, tenet

iij**"' partem dicte
iiij*" partis nomine dotis sue, sicut continetur etc. Niehil, quia

contra etc.

De Johanne Tailboys pro iiij*'"* parte un. f. m. in Stalyngburgh - xx.(/.

De Willelmo Tyrwhit, milite, pro iiij*^'' parte un. f. ni. ibidem - - xx.(?.

De eodem Willelmo pro di. f. ra. in Frysby . - - -
iij-S. iiij-d.

De Hugone Chirley, milite, pro di. f. m. in Gretwell - -
iij-'S- iiij.^Z.

o, ffeodorum:—ii. f.

Summa^ , .
-'

7

(denanoruui :
—

xiij.s. iiij.a.

'feodorum predictorum :—ciiij'^^xvj. f.
iij. quart, et xiij"* pars j. f.

Summa totalis-l denariorum, videlicet de quolibet f. vj.s. viij.t/. :
—Ixy.li. xij.s.

ij.fZ. 5«.
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[N.B.
—The JoUoirin// account is presented in a somewhat abbreviated farm. 'I

Particule compoti Edmundi Ostelere de Burton, Robert! Ann sell de Lyndwode,
Thome Kysyng de Cadenay et Housom, Robert! Grreneake de Torkessaye, Johann!s

Skynner de Bardenay, Thome Gierke de Mongetthorp, Wlllelm! Couper de Burgh
in le Merssh, et Rlcardi Conyng de vStykesforth, collectorum tam cujusdam
subsld!! \].s. viij.d. {etc. to the sarne effect as at p. 106 of tJds vol.)

Ecclesla de Berdeney
monasterio ejusdem
appropr!ata

LYNDESEY.

Decanatus de WRAGGOWE.
taxatur ad

xxxvij.m.

V!car!a

x\.D. 1428.
"

311

taxatur ad Subsidium

Ecclesia de Langton x\}.m. xxj.s. iiij.r?.

„ Appeley v.ni.di. vj..s. viij.r/.

Summa taxacionis ecclesiarum et vicariarum predictarum. Suhs: xxix, li. v. s.

Summa taxacionis
iiij. ecclesiarum infra x. marcas. Subs: xxvj.s. viij. d.

De aliquo hujusmodi subsidio parochie ecclesie de Bullyngton, que ad xv. w.
ab antique taxabatur per annum, non respondent, eo quod non sunt, nee tempore
concessionis subsidii predicti seu postea fuerunt, infra parocbiam ecclesie predicte
decern inhabitantes domicilia tenentes, ut dicunt etc.

Similarly for tlie 2)arisltes of:
—

PaPvVA BARKEWOPtTH, LuDFOP.D MaJOPv, LuDFOPvD MiNOR.

Pensiones in decanatu peedicto.

De aliquo hujusmodi subsidio pensionis prioris de Ware in supradicta ecclesia de

Staneton, que ad xiij.s. iiij.^?. ab antique taxabatur per annum non respondent,
eo quod nullum hujusmodi subsidium virtute concessionis predicte ad opus regis
levari debet, ac pro eo quod iidem collectores nullum hujusmodi subsidium inde
levaverunt nee perceperunt, ut dicunt super sacramentum Buum [cancelled^.
Onerantur super compotum de xvj.J.

Et onerantur super compotum de xvj.d. de pensione prioris de Torkesey in

ecclesia de Wykenby.

Et onerantur super compotum de viij.(Z. de pensione abbatis de Berlynges in